
 

Eldrerådet       8370 Leknes, 13. april 2016 

       Leknesveien 102 

 

Til 

KOMMNAL -OG MODERNISERINGSDEPARTEMENTET 

 

SVAR PÅ HØRINGSNOTAT OM RÅD I KOMMUNAR OG 

FYLKESKOMMUNAR FOR UNGDOM, ELDRE OG PERSONAR MED 

FUNKSJONSNEDSETTJING 

Vestvågøy eldreråd har i møte den 6.d.m., behandlet denne høringen, og 

kommer med følgende bemerkninger: 

Vi ønsker å beholde Eldreloven, av 24. oktober 1991, som vi mener dekker 

best de eldres krav om å bli hørt, i saker som angår dem. Det som mangler i 

eldreloven, er tale og forslagsrett i utvalg som utfører endelige vedtak, og 

eldrerådnes størrelse, med minst 5 medlemmer og varamedlemmer. 

Vestvågøy eldreråd vil komme med noen kommetarer til punkt 7, Om innhaldet 

i ny forskrift om eldreråd. Side 21 og 22 i høingsnotatet: Vi har ingen merknader 

til Føremål og Oppretting.  

Organisering: Med et tillegg til først avsnitt, som er skrevet med kurisiv skrift: 

Det skal vere ei føresegn om korleis eldreråda skal organiserast. Det skal så at 

kommunestyret og fylkestinget skal sørgje for at dei admistrative fungsjonane, 

mellom anna sekretariathjelp, blir teke vare på. Med minst 1/3 stilling.  

Val og samansetnad: I tillegg i første avsnitt: Det skal stå at kommunestyret og 

fylkestingetset vedtek kor mangemedlemmer og varamedlemmer eldreråda skal 

ha. Med minst 5 medlemmer, med personlige varamedlemmer. 



I tredje avsnitt, 2. setning strykes: kommunene- eller fylkesadmistrasjonnen, og 

kommer til å se sli ut: Også folkevalgte skal ha forslagsrett. 

Oppgåver: Ingen merknader. 

Felles råd: I tillegg til første setning, og kommer til å se slik ut: Det skal stå at 

kommunestyret eller fylkestinget kan velje å opprette felles råd for eldre og 

personar med nedsett funksjonsevne. Dersom eldrerådet og rådet for personar 

med nedsett funksjonsevne, og deres organisasjoner er enige i 

sammanslåinga. 

Med hilsen 

Kåre Ingvar Skulbru 

   Leder 

 

Gjenpart: 

Ordfører i Vestvågøy 

Rådmannen i Vestvågøy 

Fylkeseldrerådet i Nordland 

 


